
! rtaf,'ťa 
/,a t-,4d'L t

/pr/ 3 -'z

Petr Malevič - Maldasoft
U rybníka 5, 250 91Zeleneč

tel.603775071
info@ maldasoft.cz

Cenová nabídka na kam erový svstém

část Autonomní systém dopravních kamer

Předmětem cenové nabídky je autonomní systém dopravních kamer, ktený bude složit pro čtení
a ukládání registračních značek z dopravních kamer umístěných na vjezdech a výjezdech do obce.
Dopravní kamery dokážou nahradit i parealně instalované pořádkové kamery - systém 2 v 1.

Systém je navržen tak, aby dokázal odbavit a rozpoznat registrační značky
dle standardu pro čtení RZ a to jak v denním tak i nočním režimu i při rychle jedoucích
vozidelaž do rychlosti 200km/hod.

Počet Název
Cena kus Cena celkem

1.

8

8

Záznamový server 64 kanálů @ 12 Mpx (4K) max. 384 Mbps, až 8
HDD, podpora RAID, Rack 2U. Konfigurace 5 x 6T8 HDD SATA
vč.senzoru R/V, vč. licencí pro 8 x LPR kamera

Dopravní kamera LPR traffic Al kamera, L0-40 mm zoom,7f 1''8',,4
Mpx, Colo1integrovaná lR přísvit, PoE,lP67,určená proaž2 jízdní
pruhy

Držák kamery stavitelný

4
Switch 8 port 150W PoE+, managovatelný, 2 x SFP port

Vyhodnocovacístanice - klient, konfígurace lntelCore i5 114o0F
Rocket Lake 4.4 GHz, NVtDtA GeForce RT( 3060 12c8, RAM i.6GB
DDR4, SSD 1000 GB, Bez mechaniky, Wi-Fi, HDMI a Displayport, 2x
USB 3.2, 2x USB 2.0, Windows L0 Home
Vyhodnocovací software Express pro aŽ64 kanálů v ceně

Rozšiřující modul pro čtení RZ

1 Set klávesnice, myš, externí DVD R/W mechanika

L oživení, konfigurace, kalibrace systému
1 lnstalace kamer

89 300 Kč 89 300 Kč

59 870 Kč 478 960 Kč

840 Kč 6720Kč

6 430 Kč 25]2oKč

34 514 Kč 34 514 Kč

9782Rč 9782Kč

7740 Kč 1,740 Kč

1.

').

15 000 Kč

12 000 Kč

15 000 Kč

12 000 Kč

celkem bez DPH 673 736 Kč

V ceně není kalkulována plošina nutná k instalaci kamer. láruka 24 měsíců



' 9bec Zeleneč

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

jiri.skrivan@zelenec.cz
pondělí6. prosince 2021 19:oB
'obec Zeleneč'
FW: Poptávka kamerového systému obce Zeleneč
Na bid ka_Maldasoft_LpR.pdf

Dobni den Petro

Vytvořte prosím složku, zasílám celou komunikaci

From: Petr Malevič <petr.malevic@seznam.cz>
Sent: Friday, December 3,ZO2LS:36 pM
To: jiri.skrivan @zelenec.cz
Subject: Re: Poptávka kamerového systému obce Zeleneč

Dobni den,

zasílám cenovou nabídku na poptávané řešení vjezdových a rnijezdových kamer pro čtení RZ
dle specifikace.

S pozdravem

Petr Malevič

Původníe-mail
Od: iiri.skrivan @zelenec.cz
Komu: petr.malevic(lseznam.cz
Datum : 3. 12. 2021, 17 :53:28
Předmět: Poptávka kamerového systému obce Zeleneč

Dobrý den

Poptávám u Vás dodávku včetně montáže 8 kusů vjezdových a výjezdových dopravních kamer pro čtení
RZ

s podporou čtenírychlostidle níže uvedené specifikace a parametrů. Nabídku zašlete nejpozdějido
3.72.202r.

S pozdravem

JiříSkřivan

starosta obce Zeleneč



i i ri. skriva n @ z e I e nec. cz

+420 777 155 880

- 8 vjezdových/výjezdových (vždy V páru) dopravních kamer určených pro čtení
RZ s podporou čtení rychlostímin. 130 km/hod. vč. příslušenství

- obslouženícelkem 4 lokalit

- Záznamový server s kapacitou 36 TB s obslužným sw. pro čtení RZ

- Síťové komponenty pro připojení do LAN/Fiber sitě pro 8 prvků v každé
lokalitě

- Vyhodnocovacíjednotka pro přístup k záznamům pro externípřístup

- lnstalace systému, montáž

Cenové nabídkyzašlete na iiri.sk rivan@zele ec.cz

2


